ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRUNG

    Số: 329/BC- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

           Hoằng Trung, ngày  19  tháng 10  năm  2023

BÁO CÁO

Vệ việc góp ý vào dự thảo kế hoạch duy trì, cải thiện và nâng cao chỉ số CCHC,

chỉ số hài lòng, chỉ số hiệu quả quản trị và hành chính công và chỉ số năng lực

cạnh tranh huyện Hoằng Hóa, giai đoạn 2023 - 2025

Thực hiện công văn số 2960/UBND-NV ngày 18/10/2023 của uỷ ban nhân dân

huyện Hoằng Hoá về việc tham gia góp ý vào dự thảo kế hoạch duy trì, cải thiện và

nâng cao chỉ số CCHC, chỉ số hài lòng, chỉ số hiệu quả quản trị và hành chính công

và chỉ số năng lực cạnh tranh huyện Hoằng Hóa, giai đoạn 2023 - 2025.

UBND xã Hoằng Trung đã quán triệt, triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức

việc tham gia góp ý vào dự thảo. Qua nghiên cứu Dự thảo, các đồng chí cán bộ, công

chức xã Hoằng Trung đều nhất trí cao và không có góp ý gì đối với dự thảo kế hoạch

duy trì, cải thiện và nâng cao chỉ số CCHC, chỉ số hài lòng, chỉ số hiệu quả quản trị và

hành chính công và chỉ số năng lực cạnh tranh huyện Hoằng Hóa, giai đoạn 2023 -

2025.

UBND xã Hoằng Trung báo cáo UBND huyện, phòng Nội vụ huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Phòng Nội vụ  huyện Hoằng Hóa ( B/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Lê Văn Tý

		hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-19T16:35:54+0700